
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. 8
din

___
5 iUNIE 2025

privind modificarea raportuluide serviciu al doamnei Brândușan Daniela-Letiţia prin
transfer la cererea funcţionarului public

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:

referatul nr. 17967 din 05.06.2025 alDirecţiei juridice şi administrație locală;
Adresa nr. 988 din 29.05.2025, înregistrată la Consiliul Judeţean Sălaj cu nr. 17409
din 29.05.2025 a Direcţiei pentru Agricultură Judeţeană Sălaj;
art. VII alin. (11) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 156/2024 privind unele
măsuri fiscal-bugetare în domeniul cheltuielilor publice pentru fundamentarea
bugetului general consolidat pe anul 2025, pentru modificarea şi completarea unor
acte normative, precum şi pentru prorogarea unor termene, cu modificările şi
completările ulterioare;
art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) raportate la prevederile art. 466 alin. (2) lit.
b), art. 502 alin. (1) lit. c), art. 506 alin. (1) lit. b) şi alin. (8) şi ale art. 528 alin. (1)
din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu
modificările şi completările ulterioare.

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Modificarea raportului de serviciu al doamnei Brânduşan Daniela-Letiţia, ca
urmare a transferului la cererea funcţionarului public de pe funcţia publică de execuţie de
Consilier, clasa 1, gradul profesional superior, gradația 5 în cadrul Direcţiei economice,
Compartimentul buget, finanţe şi urmărirea creanţelor, pe funcţia publică de execuţie vacantă de
Consilier, clasa I, gradul profesional superior, gradaţia S în cadrul Direcţiei pentru Agricultură
Judeţeană Sălaj, Compartimentul resurse umane, financiar-contabilitate, juridic, achiziții publice,
administrative şi relații publice, începând cu data de 26.06.2025.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
Direcţia juridică şi administraţie locală;
doamna Brânduşan Daniela-Letiţia.

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
Agenţia Naţională a Funcţionarilor Publici;
Direcţia pentru Agricultură Judeţeană Sălaj;
Direcţia juridică şi administrație locală;
Direcţia economică;
doamna Brânduşan Daniela-Letiţia;
dosarul profesional.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERALAL JUDEŢULUI 3Dinu Iancu-Sălăjanu

Cosmin-Radu Vlaicu


